金转增股本的计算值，具体内容详见下文；

3、计算式中“30%、30%、40%”系股权激励方案的分期解锁比例。

2013 年 12 月 5 日，公司向 7 名激励对象授予限制性股票的数量为 820,834

股，于 2013 年 12 月 18 日完成了限制性股票的授予登记工作，授予股份的上市

日期为 2013 年 12 月 19 日。

2014 年 6 月，公司实施了 2013 年年度权益分派方案：以公司现有总股本

241,965,815 股为基数，向全体股东每 10 股派 2 元人民币现金，以资本公积金

向全体股东每 10 股转增 2 股，2013 年 12 月 5 日授予的 7 名激励对象的限制性

股票的数量调整为 985,001 股。

2015 年 4 月，公司实施了 2014 年年度权益分派方案：以公司现有总股本

290,358,978 股为基数，向全体股东每 10 股派 1.5 元人民币现金，以资本公积金

向全体股东每 10 股转增 3 股，授予的限制性股票的数量调整为 7,544,441 股。

其中，2013 年 5 月 14 日授予的 177 名激励对象的限制性股票的数量调整为

6,648,091 股，2013 年 12 月 5 日授予的 7 名激励对象的限制性股票的数量调整为

896,350 股。

2016 年 4 月，公司实施了 2015 年年度权益分派方案：以公司现有总股本

407,863,881 股为基数，向全体股东每 10 股派 1.5 元人民币现金，以资本公积金

向全体股东每 10 股转增 3 股，授予的限制性股票的数量调整为 5,589,279 股。

其中，2013 年 5 月 14 日授予的 177 名激励对象的限制性股票的数量调整为

4,923,418 股，2013 年 12 月 5 日授予的 7 名激励对象的限制性股票的数量调整为

665,861 股。

按照公司《公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》，第三次解锁期为自授

予日起满 36 个月后的首个交易日起至授予日起 48 个月内的最后一个交易日止，

解锁数量为获授限制性股票总数的 40%。因此第三期可解锁限制性股票数量为

665,861 股。

按照证监会、深圳证券交易所有关高级管理人员所持本公司股份及其变动的

相关规定要求，本次限制性股票解除限售后，7 位激励对象所持公司股份总数的

25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定，本次股权激励解锁实际

可上市流通数量均为 0 股。

五、股本结构变动表

  本次变动前 本次变动 本次变动后

  股份数量

（股）

比例

（%）
增加 减少

股份数量

（股）

比例

（ %）

一、限售流

通股（或非

流通股）
224,895,905 41.07   224,895,905 41.07

01 首发后

个人类限售

股

14,293,027 2.61   14,293,027 2.61

02 股权激

励限售股 18,137,861 3.31   665,861 17,472,000 3.19

03 首发后

机构类限售

股

25,337,603 4.63   25,337,603 4.63

04 高管锁

定股
167,127,414 30.52 665,861   167,793,275 30.64

二、无限售

流通股
322,705,311 58.93   322,705,311 58.93

三、总股本
547,601,216 100 665,861 665,861 547,601,216 100

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、限售股份明细表。

特此公告。

安徽安科生物工程(集团)股份有限公司

董  事  会

   二○一六年十二月九日